
Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015034 - Penyalahgunaan obat &zat Kimia

: 5L

Jadwal Kuliah R.KA306 Kamis  14:41-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D120777 - KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

6 Okt 2022

PENDAHULUAN  35 KRIANA EFENDI

 2 Kamis

13 Okt 2022

OBAT DAN ZAT KIMIA YANG SERING DISALAHGUNAKAN  35 KRIANA EFENDI

 3 Kamis

20 Okt 2022

SSO, SSP, NEUROTRANSMITER  35 KRIANA EFENDI

 4 Kamis

27 Okt 2022

Proses Ketergantungan NAPZA  35 KRIANA EFENDI

 5 Kamis

3 Nov 2022

PROSES TIMBULNYA KETERGANTUNGAN GANJA  35 KRIANA EFENDI

 6 Kamis

10 Nov 2022

PROSES KETERGANTUNGAN MORFIN, HEROIN  35 KRIANA EFENDI

 7 Kamis

17 Nov 2022

Proses timbulnya ketergantungan terhadap KOKAIN  35 KRIANA EFENDI

 8 Selasa

29 Nov 2022

UTS  35 KRIANA EFENDI
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 9 Kamis

8 Des 2022

PROSES KETERGANTUNGAN TERHADAP AMFETAMIN  35 KRIANA EFENDI

 10 Kamis

15 Des 2022

Proses Ketergantungan Amfetamin  35 KRIANA EFENDI

 11 Kamis

29 Des 2022

Proses Ketergantungan Alkohol  35 KRIANA EFENDI

 12 Kamis

5 Jan 2023

Proses Ketergantungan Benzodiazepine  35 KRIANA EFENDI

 13 Kamis

12 Jan 2023

Proses Ketergantungan Steroid  35 KRIANA EFENDI

 14 Kamis

19 Jan 2023

Rehabilitasi Ketergantungan Napza  35 KRIANA EFENDI

 15 Kamis

26 Jan 2023

Review Materi  35 KRIANA EFENDI

 16 Rabu

1 Feb 2023

UAS  35 KRIANA EFENDI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

1 Februari 2023
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16
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%

HADIR

TOT

HADIR
6 Okt 2022 13 Okt 2022 20 Okt 2022 27 Okt 2022 3 Novr 2022 10 Novr 202217 Novr 202229 Novr 2022 8 Des 2022 15 Des 2022 29 Des 2022 5 Jan 2023 12 Jan 2023 19 Jan 2023 26 Jan 2023 1 Feb 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1604015017 DINI PARSCINDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1904015039 SITI NOER CAHYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1904015071 ANNISA PUTRI SULISTIAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1904015224 SRI QURRATUL AINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2004015002 FAUZIAH YULIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2004015012 ALFIANA LESTARINI ERFINA ZAHRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2004015015 HANIFAH WAFA AZMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2004015016 LARA KINANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2004015026 DELLA IZALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2004015031 SYIFA SALWA SANTOSO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2004015036 MUHAMMAD GILANG NUGRAHA ARRIZQ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2004015037 AMANDA FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2004015042 SILVIYANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2004015051 DWI PRASETYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2004015057 HANA FADHILAH SUTRISNO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2004015087 VIDO AGUMEY SISWANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2004015088 AFAF ISYRAQ YUSRAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2004015096 INTAN JUAN CAHYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2004015099 TRISANTIA NABELA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2004015103 RAHMAT DWI SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2004015121 RISMA AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2004015130 RARA AULIA SYIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2004015134 PUTRI INDAH JULIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2004015150 ALYA NOVIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2004015154 NURULITA AINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2004015156 RESHI SETYA NURCAHYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2004015170 ANISA FITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2004015175 NUNUNG SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2004015178 ARLAN FAJRILUDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2004015179 AULIA CAHYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2004015194 KHOIRINAH ARYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2004015212 HAYKHAL ZIKI LAMADIDO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2004015220 RAHMA NADHIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2004015221 RIZKA NAILATUL FIQRIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2004015226 NURUL AINI AQILAH AHMADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35.00Jumlah hadir :  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35
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NO N I M
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:

:

:

:

:
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KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1604015017 DINI PARSCINDA  74 70  88 100 A 81.40

 2 1904015039 SITI NOER CAHYATI  82 70  95 100 A 86.60

 3 1904015071 ANNISA PUTRI SULISTIAWATI  84 70  93 100 A 86.40

 4 1904015224 SRI QURRATUL AINI  100

 5 2004015002 FAUZIAH YULIYANTI  92 70  93 100 A 88.80

 6 2004015012 ALFIANA LESTARINI ERFINA ZAHRI  76 70  93 100 A 84.00

 7 2004015015 HANIFAH WAFA AZMI  86 70  90 100 A 85.80

 8 2004015016 LARA KINANTI  90 70  95 100 A 89.00

 9 2004015026 DELLA IZALIA  84 70  98 100 A 88.40

 10 2004015031 SYIFA SALWA SANTOSO  62 70  80 100 B 74.60

 11 2004015036 MUHAMMAD GILANG NUGRAHA ARRIZQ  86 70  90 100 A 85.80

 12 2004015037 AMANDA FAUZIAH  90 70  93 100 A 88.20

 13 2004015042 SILVIYANAH  62 70  88 100 B 77.80

 14 2004015051 DWI PRASETYANI  92 70  90 100 A 87.60

 15 2004015057 HANA FADHILAH SUTRISNO  82 70  80 100 A 80.60

 16 2004015087 VIDO AGUMEY SISWANTO  80 70  93 100 A 85.20

 17 2004015088 AFAF ISYRAQ YUSRAN  100 100

 18 2004015096 INTAN JUAN CAHYANI  90 70  100 100 A 91.00

 19 2004015099 TRISANTIA NABELA  84 70  98 100 A 88.40

 20 2004015103 RAHMAT DWI SAPUTRA  92 70  95 100 A 89.60

 21 2004015121 RISMA AULIA  88 70  93 100 A 87.60

 22 2004015130 RARA AULIA SYIFA  100

 23 2004015134 PUTRI INDAH JULIANTI  88 70  80 100 A 82.40

 24 2004015150 ALYA NOVIANTI  80 70  85 100 A 82.00

 25 2004015154 NURULITA AINI  84 70  98 100 A 88.40

 26 2004015156 RESHI SETYA NURCAHYANI  90 70  100 100 A 91.00

 27 2004015170 ANISA FITRI  94 70  98 100 A 91.40
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 28 2004015175 NUNUNG SAFITRI  74 70  78 100 B 77.40

 29 2004015178 ARLAN FAJRILUDIN  84 70  88 100 A 84.40

 30 2004015179 AULIA CAHYANI  88 70  98 100 A 89.60

 31 2004015194 KHOIRINAH ARYANI  88 70  95 100 A 88.40

 32 2004015212 HAYKHAL ZIKI LAMADIDO  90 70  93 100 A 88.20

 33 2004015220 RAHMA NADHIFA  86 70  98 100 A 89.00

 34 2004015221 RIZKA NAILATUL FIQRIYAH  94 70  95 100 A 90.20

 35 2004015226 NURUL AINI AQILAH AHMADI  94 70  100 100 A 92.20

KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm

Ttd


